

CARİ HESAP EKSTRESİ RAPORU

Firma : YILDIRIM METAL ÇATI SİSTEMLERİ

Grup : SATICI

Ünvan : BAŞARI METAL

Yetkili : KENAN YILDIRIM

Telefon : -

Cep : -

Mail : -

Web : -

Tarih	Vade	Ödeme	Açıklama	Evr.No	Borç	Alacak	Bakiye
1.01.2023	1.01.2023	Açık Hesap	ESKİDEN KALAN CAM ÜCRETLERİ		0,00	250,00	-250,00
1.01.2023	1.01.2023	Açık Hesap	2023 Devir Bakiyesi	0	250,00	0,00	0,00
1.02.2023	1.02.2023	Nakit	Alış -		2.200,00	2.200,00	0,00
└ Kod 113		Ürün Adı	SIVAMA ZIVANA	Miktar: 200	Birim F:	11	Tutar ₺2.200,00
6.03.2023	6.03.2023	Açık Hesap	Satış -		2.730,00	0,00	2.730,00
└ Kod 127		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT PİSTONLU	Miktar: 6	Birim F:	455	Tutar ₺2.730,00
7.03.2023	7.03.2023	Açık Hesap	Satış -		30.080,00	0,00	32.810,00
└ Kod 002		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ	Miktar: 20	Birim F:	455	Tutar ₺9.100,00
└ Kod 002		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ	Miktar: 20	Birim F:	455	Tutar ₺9.100,00
└ Kod 116		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI ŞİNGİL	Miktar: 10	Birim F:	455	Tutar ₺4.550,00
└ Kod 003		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI MENTEŞELİ	Miktar: 6	Birim F:	455	Tutar ₺2.730,00
└ Kod 048		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PANEL	Miktar: 10	Birim F:	460	Tutar ₺4.600,00
10.03.2023	10.03.2023	Nakit	Tahsilat		0,00	30.000,00	2.810,00
16.03.2023	16.03.2023	Açık Hesap	Satış -		18.200,00	0,00	21.010,00
└ Kod 002		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 40	Birim F:	455	Tutar ₺18.200,00
23.03.2023	23.03.2023	Açık Hesap	Satış -		96.000,00	0,00	117.010,00
└ Kod 146		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KOLLU PANEL	Miktar: 200	Birim F:	480	Tutar ₺96.000,00
28.03.2023	28.03.2023	Açık Hesap	Satış -		85.995,00	0,00	203.005,00
└ Kod 002		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 50	Birim F:	455	Tutar ₺22.750,00
└ Kod 002		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 50	Birim F:	455	Tutar ₺22.750,00
└ Kod 002		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 80	Birim F:	455	Tutar ₺36.400,00
└ Kod 003		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 3	Birim F:	455	Tutar ₺1.365,00
└ Kod 003		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 3	Birim F:	455	Tutar ₺1.365,00
└ Kod 003		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 3	Birim F:	455	Tutar ₺1.365,00
30.03.2023	30.03.2023	Açık Hesap	Alış -		0,00	1.920,00	201.085,00
└ Kod 121		Ürün Adı	PANEL ÖN	Miktar: 48	Birim F:	40	Tutar ₺1.920,00
30.03.2023	30.03.2023	Açık Hesap	Satış -		15.010,00	0,00	216.095,00
└ Kod 147		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KOLLU TRAPEZ	Miktar: 30	Birim F:	470	Tutar ₺14.100,00
└ Kod 003		Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 2	Birim F:	455	Tutar ₺910,00
1.04.2023	1.04.2023	Nakit	Tahsilat		0,00	50.000,00	166.095,00
5.04.2023	5.04.2023	Nakit	Tahsilat		0,00	100.000,00	66.095,00
12.04.2023	13.04.2023	Açık Hesap	Satış -		3.000,00	0,00	69.095,00

└ Kod	0	Ürün Adı	PANEL KASA BOYASIZ	Miktar: 15	Birim F:	200	Tutar	₺3.000,00
12.04.2023	12.04.2023	Nakit	Tahsilat		0,00	30.000,00	39.095,00	
12.04.2023	12.04.2023	Açık Hesap	Alış -		0,00	9.950,00	29.145,00	
└ Kod	121	Ürün Adı	PANEL ÖN	Miktar: 200	Birim F:	40	Tutar	₺8.000,00
└ Kod	106	Ürün Adı	TRAPEZ ÖN	Miktar: 50	Birim F:	39	Tutar	₺1.950,00
17.04.2023	17.04.2023	Nakit	Tahsilat		0,00	30.000,00	-855,00	
17.04.2023	19.04.2023	Açık Hesap	Satış -		27.300,00	0,00	26.445,00	
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 53	Birim F:	455	Tutar	₺24.115,00
└ Kod	003	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 5	Birim F:	455	Tutar	₺2.275,00
└ Kod	116	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI ŞİNGİL MENTEŞELİ	Miktar: 2	Birim F:	455	Tutar	₺910,00
25.04.2023	25.04.2023	Nakit	Tahsilat		0,00	25.000,00	1.445,00	
26.04.2023	5.05.2023	Açık Hesap	Satış -		2.730,00	0,00	4.175,00	
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 4	Birim F:	455	Tutar	₺1.820,00
└ Kod	003	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 2	Birim F:	455	Tutar	₺910,00
3.05.2023	3.05.2023	Açık Hesap	Satış -		20.040,00	0,00	24.215,00	
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 19	Birim F:	455	Tutar	₺8.645,00
└ Kod	003	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 23	Birim F:	455	Tutar	₺10.465,00
└ Kod	048	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PANEL MENTEŞELİ	Miktar: 2	Birim F:	465	Tutar	₺930,00
4.05.2023	4.05.2023	Açık Hesap	Satış -		2.325,00	0,00	26.540,00	
└ Kod	048	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PANEL MENTEŞELİ	Miktar: 5	Birim F:	465	Tutar	₺2.325,00
10.05.2023	10.05.2023	Açık Hesap	Satış -		18.725,00	0,00	45.265,00	
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 22	Birim F:	455	Tutar	₺10.010,00
└ Kod	048	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PANEL MENTEŞELİ	Miktar: 7	Birim F:	465	Tutar	₺3.255,00
└ Kod	003	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 12	Birim F:	455	Tutar	₺5.460,00
18.05.2023	18.05.2023	Açık Hesap	Satış -		5.595,00	0,00	50.860,00	
└ Kod	048	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PANEL MENTEŞELİ	Miktar: 6	Birim F:	465	Tutar	₺2.790,00
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 6	Birim F:	455	Tutar	₺2.730,00
└ Kod	122	Ürün Adı	POLİKARBON CAM	Miktar: 1	Birim F:	75	Tutar	₺75,00
24.05.2023	24.05.2023	Açık Hesap	Satış -		57.890,00	0,00	108.750,00	
└ Kod	003	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 31	Birim F:	455	Tutar	₺14.105,00
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 66	Birim F:	455	Tutar	₺30.030,00
└ Kod	048	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PANEL MENTEŞELİ	Miktar: 26	Birim F:	465	Tutar	₺12.090,00
└ Kod	116	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI ŞİNGİL MENTEŞELİ	Miktar: 3	Birim F:	455	Tutar	₺1.365,00
└ Kod	0	Ürün Adı	DIŞ KİLİT	Miktar: 20	Birim F:	15	Tutar	₺300,00
24.05.2023	24.05.2023	Açık Hesap	Satış - DIŞ KİLİTLİ		9.500,00	0,00	118.250,00	
└ Kod	003	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 10	Birim F:	475	Tutar	₺4.750,00
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 10	Birim F:	475	Tutar	₺4.750,00
24.05.2023	24.05.2023	Açık Hesap	Alış -		0,00	7.350,00	110.900,00	
└ Kod	127	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT PİSTONLU	Miktar: 14	Birim F:	525	Tutar	₺7.350,00
26.05.2023	26.05.2023	Açık Hesap	Satış -		9.300,00	0,00	120.200,00	
└ Kod	003	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 5	Birim F:	455	Tutar	₺2.275,00
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 5	Birim F:	455	Tutar	₺2.275,00
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 6	Birim F:	475	Tutar	₺2.850,00
└ Kod	003	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 4	Birim F:	475	Tutar	₺1.900,00

29.05.2023	29.05.2023	Nakit	Tahsilat	0,00	30.000,00	90.200,00
31.05.2023	31.05.2023	Açık Hesap	Satış -	1.820,00	0,00	92.020,00
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 3	Birim F: 455	Tutar ₺1.365,00
└ Kod	003	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 1	Birim F: 455	Tutar ₺455,00
31.05.2023	1.06.2023	Açık Hesap	Satış -	13.450,00	0,00	105.470,00
└ Kod	122	Ürün Adı	POLİKARBON CAM	Miktar: 100	Birim F: 130	Tutar ₺13.000,00
└ Kod	123	Ürün Adı	KAPUT KİLİT	Miktar: 18	Birim F: 25	Tutar ₺450,00
1.06.2023	1.06.2023	Açık Hesap	Satış -	15.730,00	0,00	121.200,00
└ Kod	122	Ürün Adı	POLİKARBON CAM	Miktar: 121	Birim F: 130	Tutar ₺15.730,00
5.06.2023	5.06.2023	Nakit	Tahsilat	0,00	30.000,00	91.200,00
8.06.2023	8.06.2023	Açık Hesap	Satış -	35.900,00	0,00	127.100,00
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 63	Birim F: 455	Tutar ₺28.665,00
└ Kod	048	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PANEL MENTEŞELİ	Miktar: 15	Birim F: 465	Tutar ₺6.975,00
└ Kod	122	Ürün Adı	POLİKARBON CAM	Miktar: 2	Birim F: 130	Tutar ₺260,00
8.06.2023	8.06.2023	Nakit	Tahsilat	0,00	20.000,00	107.100,00
8.06.2023	8.06.2023	Açık Hesap	Alış -	0,00	1.950,00	105.150,00
└ Kod	0	Ürün Adı	TRAPEZ ÖN KIRMIZI	Miktar: 50	Birim F: 39	Tutar ₺1.950,00
16.06.2023	16.06.2023	Açık Hesap	Satış -	4.600,00	0,00	109.750,00
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 5	Birim F: 455	Tutar ₺2.275,00
└ Kod	048	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PANEL MENTEŞELİ	Miktar: 5	Birim F: 465	Tutar ₺2.325,00
18.06.2023	18.06.2023	Havale	Tahsilat	0,00	50.000,00	59.750,00
21.06.2023	22.06.2023	Açık Hesap	Satış -	72.375,00	0,00	132.125,00
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 13	Birim F: 455	Tutar ₺5.915,00
└ Kod	122	Ürün Adı	POLİKARBON CAM	Miktar: 10	Birim F: 130	Tutar ₺1.300,00
└ Kod	146	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KOLLU PANEL	Miktar: 50	Birim F: 540	Tutar ₺27.000,00
└ Kod	147	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KOLLU TRAPEZ	Miktar: 72	Birim F: 530	Tutar ₺38.160,00
22.06.2023	22.06.2023	Açık Hesap	Alış -	0,00	2.000,00	130.125,00
└ Kod	219	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PANEL 5 HATVE	Miktar: 10	Birim F: 200	Tutar ₺2.000,00
22.06.2023	22.06.2023	Nakit	Tahsilat	0,00	50.000,00	80.125,00
13.07.2023	13.07.2023	Açık Hesap	Alış -	0,00	2.100,00	78.025,00
└ Kod	106	Ürün Adı	TRAPEZ ÖN	Miktar: 50	Birim F: 42	Tutar ₺2.100,00
13.07.2023	13.07.2023	Açık Hesap	Satış -	63.750,00	0,00	141.775,00
└ Kod	003	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 76	Birim F: 455	Tutar ₺34.580,00
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 19	Birim F: 455	Tutar ₺8.645,00
└ Kod	048	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PANEL MENTEŞELİ	Miktar: 5	Birim F: 465	Tutar ₺2.325,00
└ Kod	116	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI ŞINGİL MENTEŞELİ	Miktar: 40	Birim F: 455	Tutar ₺18.200,00
13.07.2023	13.07.2023	Nakit	SAC VE NAKLİYEYE ÖDENEN	0,00	52.980,00	88.795,00
14.07.2023	14.07.2023	Açık Hesap	Satış -	7.800,00	0,00	96.595,00
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 15	Birim F: 520	Tutar ₺7.800,00
18.07.2023	18.07.2023	Nakit	Tahsilat	0,00	40.000,00	56.595,00
20.07.2023	20.07.2023	Açık Hesap	Satış -	74.550,00	0,00	131.145,00
└ Kod	003	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar: 100	Birim F: 455	Tutar ₺45.500,00
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 30	Birim F: 520	Tutar ₺15.600,00
└ Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar: 10	Birim F: 535	Tutar ₺5.350,00

└	Kod	048	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PANEL MENTEŞELİ	Miktar:	15	Birim F:	540	Tutar	₺8.100,00
21.07.2023	21.07.2023		Açık Hesap	Satış -			5.300,00		0,00	136.445,00
└	Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar:	5	Birim F:	520	Tutar	₺2.600,00
└	Kod	048	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PANEL MENTEŞELİ	Miktar:	5	Birim F:	540	Tutar	₺2.700,00
21.07.2023	21.07.2023		Açık Hesap	Alış -			0,00		8.700,00	127.745,00
└	Kod	121	Ürün Adı	PANEL ÖN	Miktar:	100	Birim F:	45	Tutar	₺4.500,00
└	Kod	106	Ürün Adı	TRAPEZ ÖN	Miktar:	100	Birim F:	42	Tutar	₺4.200,00
24.07.2023	24.07.2023		Açık Hesap	Satış -			5.200,00		0,00	132.945,00
└	Kod	003	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar:	10	Birim F:	520	Tutar	₺5.200,00
26.07.2023	26.07.2023		Nakit	Tahsilat			0,00		54.000,00	78.945,00
3.08.2023	3.08.2023		Açık Hesap	Alış -			0,00		180,00	78.765,00
└	Kod	0	Ürün Adı	YUVARLAK KELEPÇE	Miktar:	30	Birim F:	6	Tutar	₺180,00
4.08.2023	4.08.2023		Açık Hesap	Satış -			65.675,00		0,00	144.440,00
└	Kod	048	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PANEL MENTEŞELİ	Miktar:	30	Birim F:	540	Tutar	₺16.200,00
└	Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar:	45	Birim F:	520	Tutar	₺23.400,00
└	Kod	002	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI TRAPEZ MENTEŞELİ	Miktar:	5	Birim F:	535	Tutar	₺2.675,00
└	Kod	003	Ürün Adı	ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI KİREMİT MENTEŞELİ	Miktar:	45	Birim F:	520	Tutar	₺23.400,00
4.08.2023	4.08.2023		Açık Hesap	Alış -			0,00		1.500,00	142.940,00
└	Kod	0	Ürün Adı	PANEL KASA BOYAMA	Miktar:	20	Birim F:	75	Tutar	₺1.500,00
8.08.2023	8.08.2023		Açık Hesap	Satış -			3.450,00		0,00	146.390,00
└	Kod	122	Ürün Adı	POLİKARBON CAM	Miktar:	23	Birim F:	150	Tutar	₺3.450,00
9.08.2023	9.08.2023		Nakit	Tahsilat			0,00		100.000,00	46.390,00

1.01.2023 - 9.08.2023 Tarihleri Arası İşlemler Toplamı

TOPLAM

BAKİYE: 46.390,00